
Monitor Polski Nr 25 - 273 Poz. 209, 210 i 211 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

60. Jędrzejkiewicz Jacek s. Zdzisława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w pracy zawodowej i działalności artystycznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

61 . Jaśkiewicz Danuta c. Stanisława, 62. Pontus Lech s. 
Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

63. Bugaj Weronika c. Kazimierza, 64. Brodowicz Maria 
c. Mieczysława, 65. Jaśkiewicz Henryk s. Józefa, 66. Kędzie­
rska Renata c. Stanisława, 67. Nidzgorski Bogdan s. Zbig­
niewa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

210 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 1994 r. 

w sprawie jednorazowego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach morskich 
Rzeczypospol itej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administ­
racji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131 i z 1994 r. Nr 27, poz. 
96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia ćwiczeń wojskowych 
z użyciem uzbrojenia ogłasza się w dniach 23-27 maja 
1994 r. w godzinach od 5.00 do 20.00 czasu letniego 
lokalnego (od 3.00 do 18.00 UTC - czasu uniwersalnego 
skoordynowanego) każdego dnia jako strefę niebezpieczną 
dla żeglugi i rybołówstwa akwen obszarów morskich Rze­
czypospolitej Polskiej o współrzędnych geograficznych: 

szerokość geograficzna długość geograficzna 
północna wschodnia 

54°14' 015°48' 
54°37' 015°40' 
54°54' 016°00' 
54°57' 016°47' 
54°35,4' 016°51' 

2. Strefa określona w ust. 1 rozpoczyna się od linii 
podstawowej na odcinku wynikającym ze współrzędnych 
geograficznych wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Dowódca Marynarki Wojennej : 

1) w uzgodnieniu z organami administracji morskiej i pańs­
twowej morskiej służby hydrograficznej zapewni poda­
nie informacji dotyczących przeprowadzenia ćwiczeń 
wojskowych w strefie określonej w § 1 do wiadomości 
wszystkich użytkowników morza, poprzez ogłoszenie 
ich w "Wiadomościach Żeglarskich" oraz przez Krajowy 
Ośrodek Koordynacyjny Ostrzeżeń Nawigacyjnych 
"NAVAREA-PL" - co najmniej z 15-dniowym wy­
przedzeniem; 

2) zapewni ochronę strefy określonej w § 1 podczas przep­
rowadzania ćwiczeń wojskowych. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 1-3 zarządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie stref 
zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówst­
wa na obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Moni­
tor Polski Nr 39, poz. 280, z 1992 r. Nr 14, poz. 103 i z 1993 r. 
Nr 15, poz. 124) stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

211 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW: ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ, OBRONY NARODOWEJ, 
SPRAWIEDLIWOŚCI, SPRAW WEWNĘTRZNYCH ORAZ TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 

uchylające instrukcję w sprawie stosowania jednolitych pojęć dotyczących porodów i urodzeń. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się instrukcję Ministrów: Zdrowia i Opieki 
Społecznej, Obrony Narodowej, Spraw Wewnętrznych, Ko­
munikacji oraz Sprawiedliwości z dnia 5 maja 1962 r. 
w sprawie stosowania jednolitych pojęć dotyczących poro­
dów i urodzeń (Monitor Polski Nr 48, poz. 237). 

ł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1994 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 
Minister Obrony Narodowej: w z. J. Milewski 
Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 
Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 
Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

4, 


